
 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT ALLIEVE 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale  
 1 633 Boninsegni Greta  16/05/03 A.s.d. La Coccinella 110,975 
 2 606 Bartolozzi Erika  24/03/02 Il Poggetto 109,400 
 3 891 Santoni  Sara  13/10/02 Montesport 109,150 
 4 604 Donati  Sofia  01/09/02 Il Poggetto 109,100 
 5 677 Piletti Giada  06/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 107,300 
 6 605 Porrati Petra  05/10/02 Il Poggetto 106,025 
 7 618 Rabbene Alessia  15/01/02 Montesport 105,425 
 8 918 Brogi Emma  31/03/03 Mens Sana 97,650 
 9 892 Pruneti  Marta  30/10/03 Montesport 54,175 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 2 CAT ALL 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 606 Bartolozzi Erika  24/03/02 Il Poggetto 28,250 
 2 604 Donati  Sofia  01/09/02 Il Poggetto 28,250 
 3 677 Piletti Giada  06/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 4 891 Santoni  Sara  13/10/02 Montesport 27,650 
 5 605 Porrati Petra  05/10/02 Il Poggetto 27,550 
 6 633 Boninsegni Greta  16/05/03 A.s.d. La Coccinella 27,500 
 7 618 Rabbene Alessia  15/01/02 Montesport 27,100 
 8 918 Brogi Emma  31/03/03 Mens Sana 26,200 
 9 892 Pruneti  Marta  30/10/03 Montesport 13,650 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 2 CAT ALL 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 633 Boninsegni Greta  16/05/03 A.s.d. La Coccinella 27,650 
 2 891 Santoni  Sara  13/10/02 Montesport 27,100 
 3 606 Bartolozzi Erika  24/03/02 Il Poggetto 25,800 
 4 618 Rabbene Alessia  15/01/02 Montesport 25,600 
 5 677 Piletti Giada  06/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 25,350 
 6 604 Donati  Sofia  01/09/02 Il Poggetto 25,150 
 7 605 Porrati Petra  05/10/02 Il Poggetto 23,350 
 8 918 Brogi Emma  31/03/03 Mens Sana 22,650 
 9 892 Pruneti  Marta  30/10/03 Montesport 13,000 
 

 

 

 



 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 2 CAT ALL 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 633 Boninsegni Greta  16/05/03 A.s.d. La Coccinella 28,150 
 2 604 Donati  Sofia  01/09/02 Il Poggetto 28,000 
 3 605 Porrati Petra  05/10/02 Il Poggetto 27,950 
 4 606 Bartolozzi Erika  24/03/02 Il Poggetto 27,700 
 5 891 Santoni  Sara  13/10/02 Montesport 27,150 
 6 677 Piletti Giada  06/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,100 
 7 618 Rabbene Alessia  15/01/02 Montesport 26,500 
 8 918 Brogi Emma  31/03/03 Mens Sana 23,150 
 9 892 Pruneti  Marta  30/10/03 Montesport 13,700 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 2 CAT ALL 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 633 Boninsegni Greta  16/05/03 A.s.d. La Coccinella 28,175 
 2 606 Bartolozzi Erika  24/03/02 Il Poggetto 27,850 
 3 604 Donati  Sofia  01/09/02 Il Poggetto 27,700 
 4 605 Porrati Petra  05/10/02 Il Poggetto 27,675 
 5 677 Piletti Giada  06/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,550 
 6 891 Santoni  Sara  13/10/02 Montesport 27,250 
 7 618 Rabbene Alessia  15/01/02 Montesport 27,125 
 8 918 Brogi Emma  31/03/03 Mens Sana 25,650 
 9 892 Pruneti  Marta  30/10/03 Montesport 13,825 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT JUNIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 609 Ferri Arianna  03/08/01 Il Poggetto 112,500 
 2 608 Lascialfari Greta  19/02/01 Il Poggetto 112,400 
 3 610 Bologna Anita  19/06/00 Il Poggetto 110,600 
 4 678 Finocchi Benedett  30/06/00 Pol. E. Valli Ponsacco 110,425 
 5 607 Petri Clara  17/03/01 Il Poggetto 109,850 
 6 700 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 109,325 
 7 679 Picchiotti Frances  07/07/99 Pol. E. Valli Ponsacco 109,300 
 8 631 Turchi Corinna  30/05/99 Tavarnelle 109,000 
 9 672 Bartelloni Martina  22/11/99 Nuova Realtà 108,950 
 10 729 Paganelli Laura  23/03/99 Airone 108,375 
 11 784 Terminali Azzurra  26/06/01 Barbanella 107,875 
 12 621 Coppola Valentina  04/05/00 Cecinese 107,375 
 13 658 Gigli Luna  09/12/00 Art.mugello 106,650 
 14 728 Del Bino Giorgia  07/08/99 Airone 106,550 
 15 619 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 106,550 
 16 622 Panu Carola  05/10/99 Cecinese 104,975 
 17 620 Politi Benedetta  20/12/00 Cecinese 104,700 
 18 657 Boni Alyssa  19/10/01 Art.mugello 104,275 
 19 688 Landozzi Ginevra  08/05/01 Mens Sana 102,700 
 20 895 Policarpo Carlotta  16/11/00 Ass.ginn.livornese 99,925 
 21 730 Tramacere Rebecc  13/07/99 Airone 26,700 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 2 CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 608 Lascialfari Greta  19/02/01 Il Poggetto 29,050 
 2 609 Ferri Arianna  03/08/01 Il Poggetto 28,700 
 3 784 Terminali Azzurra  26/06/01 Barbanella 28,400 
 4 610 Bologna Anita  19/06/00 Il Poggetto 28,300 
 5 700 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 28,200 
 6 679 Picchiotti Frances  07/07/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,850 
 7 658 Gigli Luna  09/12/00 Art.mugello 27,850 
 8 728 Del Bino Giorgia  07/08/99 Airone 27,800 
 9 678 Finocchi Benedett  30/06/00 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 10 607 Petri Clara  17/03/01 Il Poggetto 27,750 
 11 672 Bartelloni Martina  22/11/99 Nuova Realtà 27,700 
 12 619 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 27,550 
 13 688 Landozzi Ginevra  08/05/01 Mens Sana 27,500 
 14 631 Turchi Corinna  30/05/99 Tavarnelle 27,450 
 15 729 Paganelli Laura  23/03/99 Airone 27,400 
 16 621 Coppola Valentina  04/05/00 Cecinese 27,350 
 17 620 Politi Benedetta  20/12/00 Cecinese 27,100 
 18 622 Panu Carola  05/10/99 Cecinese 26,700 
 19 895 Policarpo Carlotta  16/11/00 Ass.ginn.livornese 25,900 
 20 657 Boni Alyssa  19/10/01 Art.mugello 25,650 
 21 730 Tramacere Rebecc  13/07/99 Airone 13,550 
 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 2 CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 678 Finocchi Benedett  30/06/00 Pol. E. Valli Ponsacco 28,250 
 2 609 Ferri Arianna  03/08/01 Il Poggetto 28,100 
 3 631 Turchi Corinna  30/05/99 Tavarnelle 27,750 
 4 608 Lascialfari Greta  19/02/01 Il Poggetto 27,550 
 5 607 Petri Clara  17/03/01 Il Poggetto 27,400 
 6 610 Bologna Anita  19/06/00 Il Poggetto 26,950 
 7 700 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 26,850 
 8 658 Gigli Luna  09/12/00 Art.mugello 26,800 
 9 729 Paganelli Laura  23/03/99 Airone 26,650 
 10 620 Politi Benedetta  20/12/00 Cecinese 26,550 
 11 679 Picchiotti Frances  07/07/99 Pol. E. Valli Ponsacco 26,500 
 12 657 Boni Alyssa  19/10/01 Art.mugello 26,300 
 13 622 Panu Carola  05/10/99 Cecinese 26,050 
 14 672 Bartelloni Martina  22/11/99 Nuova Realtà 26,050 
 15 619 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 25,650 
 16 621 Coppola Valentina  04/05/00 Cecinese 25,550 
 17 728 Del Bino Giorgia  07/08/99 Airone 25,450 
 18 784 Terminali Azzurra  26/06/01 Barbanella 24,550 
 19 688 Landozzi Ginevra  08/05/01 Mens Sana 24,050 
 20 895 Policarpo Carlotta  16/11/00 Ass.ginn.livornese 22,400 
 21 730 Tramacere Rebecc  13/07/99 Airone 0,000 
 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 2 CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 608 Lascialfari Greta  19/02/01 Il Poggetto 28,250 
 2 672 Bartelloni Martina  22/11/99 Nuova Realtà 28,000 
 3 784 Terminali Azzurra  26/06/01 Barbanella 28,000 
 4 728 Del Bino Giorgia  07/08/99 Airone 27,900 
 5 610 Bologna Anita  19/06/00 Il Poggetto 27,900 
 6 607 Petri Clara  17/03/01 Il Poggetto 27,900 
 7 609 Ferri Arianna  03/08/01 Il Poggetto 27,800 
 8 631 Turchi Corinna  30/05/99 Tavarnelle 27,650 
 9 700 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 27,650 
 10 678 Finocchi Benedett  30/06/00 Pol. E. Valli Ponsacco 27,500 
 11 679 Picchiotti Frances  07/07/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,400 
 12 621 Coppola Valentina  04/05/00 Cecinese 27,200 
 13 729 Paganelli Laura  23/03/99 Airone 26,900 
 14 619 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 26,800 
 15 688 Landozzi Ginevra  08/05/01 Mens Sana 26,200 
 16 657 Boni Alyssa  19/10/01 Art.mugello 26,200 
 17 620 Politi Benedetta  20/12/00 Cecinese 25,650 
 18 658 Gigli Luna  09/12/00 Art.mugello 25,550 
 19 622 Panu Carola  05/10/99 Cecinese 25,300 
 20 895 Policarpo Carlotta  16/11/00 Ass.ginn.livornese 25,200 
 21 730 Tramacere Rebecc  13/07/99 Airone 13,150 
 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 2 CAT JUN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 609 Ferri Arianna  03/08/01 Il Poggetto 28,100 
 2 608 Lascialfari Greta  19/02/01 Il Poggetto 27,950 
 3 622 Panu Carola  05/10/99 Cecinese 27,925 
 4 679 Picchiotti Frances  07/07/99 Pol. E. Valli Ponsacco 27,900 
 5 672 Bartelloni Martina  22/11/99 Nuova Realtà 27,800 
 6 610 Bologna Anita  19/06/00 Il Poggetto 27,800 
 7 728 Del Bino Giorgia  07/08/99 Airone 27,700 
 8 784 Terminali Azzurra  26/06/01 Barbanella 27,625 
 9 700 Niccolai Matilde  22/12/99 Sesto 27,575 
 10 621 Coppola Valentina  04/05/00 Cecinese 27,575 
 11 729 Paganelli Laura  23/03/99 Airone 27,475 
 12 607 Petri Clara  17/03/01 Il Poggetto 27,450 
 13 619 Piovesana Giulia  21/06/00 Montesport 27,275 
 14 658 Gigli Luna  09/12/00 Art.mugello 27,050 
 15 678 Finocchi Benedett  30/06/00 Pol. E. Valli Ponsacco 26,875 
 16 631 Turchi Corinna  30/05/99 Tavarnelle 26,850 
 17 895 Policarpo Carlotta  16/11/00 Ass.ginn.livornese 26,425 
 18 620 Politi Benedetta  20/12/00 Cecinese 26,200 
 19 657 Boni Alyssa  19/10/01 Art.mugello 26,125 
 20 688 Landozzi Ginevra  08/05/01 Mens Sana 26,050 
 21 730 Tramacere Rebecc  13/07/99 Airone 0,000 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria 2 CAT SENIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 2°-3°-CAT. - indiv. e squadre 22/04/2012  Sorgane PI 
 

 

Pos. N. Cognome Nome           Data N. Societa                     Totale 

 1 733 Stile Angela  03/02/98 Airone 111,575 
 2 659 Guidotti Alessia  23/01/99 Art.mugello 111,350 
 3 628 Capezio Francesca  27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 110,350 
 4 612 Del Campana Leti  22/06/98 Il Poggetto 110,350 
 5 611 Beltrami Alissa  20/10/99 Il Poggetto 109,850 
 6 656 Gensini Irene  13/04/97 C.g.firenze 108,825 
 7 624 Szalai Giulia  12/11/97 Cecinese 108,650 
 8 712 Dani Caterina  25/09/98 I Giglio 108,650 
 9 718 Barucci Eleonora  28/10/97 Montelupo 108,375 
 10 734 Guidetti Giorgia  20/08/98 Airone 108,300 
 11 717 Preti Martina  31/10/98 Montelupo 108,250 
 12 731 Berlincioni Silvia  23/04/96 Airone 108,125 
 13 627 Barbieri Elisa  28/07/99 Ginn.artistica Scarperia 108,100 
 14 681 Guerrini Ottavia  04/11/96 Pol. E. Valli Ponsacco 108,075 
 15 655 Vannucchi Camill  30/12/98 C.g.firenze 108,000 
 16 630 Riva Eleonora  28/07/97 Gymplanet 107,975 
 17 653 Cortese Chiara  02/05/99 C.g.firenze 107,975 
 18 693 Zampetti Francesc  21/10/97 Metato 107,800 
 19 625 Papadia Martina  12/05/97 Cecinese 107,425 
 20 680 Baino Alice  10/12/96 Pol. E. Valli Ponsacco 107,150 
 21 736 Birzu Bianca  26/11/98 Airone 107,125 
 22 654 Mugnai Costanza  09/11/98 C.g.firenze 106,950 
 23 632 Corti Mariachiara  31/05/96 Tavarnelle 106,850 
 24 735 Giotti Francesca  03/09/95 Airone 106,825 
 25 737 Santini Arianna  03/06/95 Airone 106,775 
 26 785 Fiornovelli Martin  20/03/98 Barbanella 106,475 
 27 716 Boni Viola  29/03/96 C.g.lastra A Signa 106,350 
 28 629 Nesi Ilaria  04/11/95 Ginn.artistica Scarperia 105,525 
 29 691 Poggioni Chiara  08/10/96 Metato 104,875 
 30 626 Franceschini Vero  18/02/98 Cecinese 104,775 
 31 710 Montaguti Amelia  08/02/92 A.d.anchetta 104,650 
 32 623 Marchi Melissa  20/03/96 Cecinese 103,725 
 33 692 Poggioni Cristina  08/10/96 Metato 103,375 
 34 689 Magi Eugenia  27/01/98 Mens Sana 103,000 
 35 732 Vergalito Giulia  20/05/98 Airone 103,000 
 36 954 Catelani  Laura  19/04/90 A.d.anchetta 50,075 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categ. 2 CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 612 Del Campana Leti  22/06/98 Il Poggetto 27,850 
 2 733 Stile Angela  03/02/98 Airone 27,650 
 3 628 Capezio Francesca  27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 27,250 
 4 659 Guidotti Alessia  23/01/99 Art.mugello 27,250 
 5 624 Szalai Giulia  12/11/97 Cecinese 27,050 
 6 737 Santini Arianna  03/06/95 Airone 26,850 
 7 625 Papadia Martina  12/05/97 Cecinese 26,700 
 8 734 Guidetti Giorgia  20/08/98 Airone 26,700 
 9 655 Vannucchi Camill  30/12/98 C.g.firenze 26,700 
 10 712 Dani Caterina  25/09/98 I Giglio 26,500 
 11 681 Guerrini Ottavia  04/11/96 Pol. E. Valli Ponsacco 26,450 
 12 718 Barucci Eleonora  28/10/97 Montelupo 26,450 
 13 611 Beltrami Alissa  20/10/99 Il Poggetto 26,450 
 14 627 Barbieri Elisa  28/07/99 Ginn.artistica Scarperia 26,400 
 15 716 Boni Viola  29/03/96 C.g.lastra A Signa 26,250 
 16 656 Gensini Irene  13/04/97 C.g.firenze 26,250 
 17 693 Zampetti Francesc  21/10/97 Metato 26,250 
 18 736 Birzu Bianca  26/11/98 Airone 26,250 
 19 630 Riva Eleonora  28/07/97 Gymplanet 26,200 
 20 691 Poggioni Chiara  08/10/96 Metato 26,150 
 21 717 Preti Martina  31/10/98 Montelupo 26,050 
 22 654 Mugnai Costanza  09/11/98 C.g.firenze 26,050 
 23 653 Cortese Chiara  02/05/99 C.g.firenze 26,000 
 24 629 Nesi Ilaria  04/11/95 Ginn.artistica Scarperia 25,800 
 25 710 Montaguti Amelia  08/02/92 A.d.anchetta 25,750 
 26 735 Giotti Francesca  03/09/95 Airone 25,650 
 27 689 Magi Eugenia  27/01/98 Mens Sana 25,650 
 28 632 Corti Mariachiara  31/05/96 Tavarnelle 25,500 
 29 692 Poggioni Cristina  08/10/96 Metato 25,450 
 30 680 Baino Alice  10/12/96 Pol. E. Valli Ponsacco 25,400 
 31 626 Franceschini Vero  18/02/98 Cecinese 25,200 
 32 623 Marchi Melissa  20/03/96 Cecinese 24,800 
 33 731 Berlincioni Silvia  23/04/96 Airone 23,950 
 34 785 Fiornovelli Martin  20/03/98 Barbanella 23,950 
 35 732 Vergalito Giulia  20/05/98 Airone 23,050 
 36 954 Catelani  Laura  19/04/90 A.d.anchetta 12,600 
 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categ. 2 CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 733 Stile Angela  03/02/98 Airone 28,300 
 2 731 Berlincioni Silvia  23/04/96 Airone 28,250 
 3 611 Beltrami Alissa  20/10/99 Il Poggetto 28,200 
 4 659 Guidotti Alessia  23/01/99 Art.mugello 28,000 
 5 628 Capezio Francesca  27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 27,850 
 6 612 Del Campana Leti  22/06/98 Il Poggetto 27,750 
 7 680 Baino Alice  10/12/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,550 
 8 624 Szalai Giulia  12/11/97 Cecinese 27,550 
 9 630 Riva Eleonora  28/07/97 Gymplanet 27,400 
 10 627 Barbieri Elisa  28/07/99 Ginn.artistica Scarperia 27,350 
 11 734 Guidetti Giorgia  20/08/98 Airone 27,300 
 12 717 Preti Martina  31/10/98 Montelupo 27,300 
 13 716 Boni Viola  29/03/96 C.g.lastra A Signa 27,250 
 14 656 Gensini Irene  13/04/97 C.g.firenze 27,200 
 15 632 Corti Mariachiara  31/05/96 Tavarnelle 27,150 
 16 681 Guerrini Ottavia  04/11/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,150 



 

 

 

 

 
 17 712 Dani Caterina  25/09/98 I Giglio 27,150 
 18 654 Mugnai Costanza  09/11/98 C.g.firenze 27,000 
 19 736 Birzu Bianca  26/11/98 Airone 26,950 
 20 693 Zampetti Francesc  21/10/97 Metato 26,900 
 21 718 Barucci Eleonora  28/10/97 Montelupo 26,700 
 22 732 Vergalito Giulia  20/05/98 Airone 26,650 
 23 737 Santini Arianna  03/06/95 Airone 26,550 
 24 655 Vannucchi Camill  30/12/98 C.g.firenze 26,550 
 25 653 Cortese Chiara  02/05/99 C.g.firenze 26,500 
 26 710 Montaguti Amelia  08/02/92 A.d.anchetta 26,350 
 27 691 Poggioni Chiara  08/10/96 Metato 26,300 
 28 785 Fiornovelli Martin  20/03/98 Barbanella 26,300 
 29 689 Magi Eugenia  27/01/98 Mens Sana 26,000 
 30 735 Giotti Francesca  03/09/95 Airone 25,850 
 31 625 Papadia Martina  12/05/97 Cecinese 25,600 
 32 692 Poggioni Cristina  08/10/96 Metato 25,550 
 33 629 Nesi Ilaria  04/11/95 Ginn.artistica Scarperia 25,300 
 34 623 Marchi Melissa  20/03/96 Cecinese 25,150 
 35 626 Franceschini Vero  18/02/98 Cecinese 24,650 
 36 954 Catelani  Laura  19/04/90 A.d.anchetta 10,850 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categ. 2 CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 785 Fiornovelli Martin  20/03/98 Barbanella 28,175 
 2 731 Berlincioni Silvia  23/04/96 Airone 28,075 
 3 733 Stile Angela  03/02/98 Airone 28,000 
 4 630 Riva Eleonora  28/07/97 Gymplanet 27,975 
 5 653 Cortese Chiara  02/05/99 C.g.firenze 27,925 
 6 625 Papadia Martina  12/05/97 Cecinese 27,875 
 7 655 Vannucchi Camill  30/12/98 C.g.firenze 27,875 
 8 693 Zampetti Francesc  21/10/97 Metato 27,850 
 9 735 Giotti Francesca  03/09/95 Airone 27,825 
 10 718 Barucci Eleonora  28/10/97 Montelupo 27,775 
 11 626 Franceschini Vero  18/02/98 Cecinese 27,775 
 12 737 Santini Arianna  03/06/95 Airone 27,725 
 13 656 Gensini Irene  13/04/97 C.g.firenze 27,725 
 14 734 Guidetti Giorgia  20/08/98 Airone 27,725 
 15 691 Poggioni Chiara  08/10/96 Metato 27,650 
 16 736 Birzu Bianca  26/11/98 Airone 27,575 
 17 659 Guidotti Alessia  23/01/99 Art.mugello 27,550 
 18 612 Del Campana Leti  22/06/98 Il Poggetto 27,500 
 19 716 Boni Viola  29/03/96 C.g.lastra A Signa 27,450 
 20 712 Dani Caterina  25/09/98 I Giglio 27,450 
 21 717 Preti Martina  31/10/98 Montelupo 27,400 
 22 627 Barbieri Elisa  28/07/99 Ginn.artistica Scarperia 27,400 
 23 624 Szalai Giulia  12/11/97 Cecinese 27,300 
 24 628 Capezio Francesca  27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 27,275 
 25 611 Beltrami Alissa  20/10/99 Il Poggetto 27,275 
 26 732 Vergalito Giulia  20/05/98 Airone 27,250 
 27 654 Mugnai Costanza  09/11/98 C.g.firenze 27,200 
 28 680 Baino Alice  10/12/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,100 
 29 681 Guerrini Ottavia  04/11/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,050 
 30 632 Corti Mariachiara  31/05/96 Tavarnelle 27,025 
 31 692 Poggioni Cristina  08/10/96 Metato 26,975 
 32 710 Montaguti Amelia  08/02/92 A.d.anchetta 26,950 
 33 689 Magi Eugenia  27/01/98 Mens Sana 26,925 
 34 629 Nesi Ilaria  04/11/95 Ginn.artistica Scarperia 26,825 
 35 623 Marchi Melissa  20/03/96 Cecinese 26,800 
 36 954 Catelani  Laura  19/04/90 A.d.anchetta 13,575 



 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categ. 2 CAT SEN 
  PI 
Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 659 Guidotti Alessia  23/01/99 Art.mugello 28,750 
 2 785 Fiornovelli Martin  20/03/98 Barbanella 28,550 
 3 628 Capezio Francesca  27/03/98 Ginn.artistica Scarperia 28,250 
 4 612 Del Campana Leti  22/06/98 Il Poggetto 28,200 
 5 611 Beltrami Alissa  20/10/99 Il Poggetto 28,200 
 6 624 Szalai Giulia  12/11/97 Cecinese 28,150 
 7 731 Berlincioni Silvia  23/04/96 Airone 28,050 
 8 681 Guerrini Ottavia  04/11/96 Pol. E. Valli Ponsacco 28,050 
 9 655 Vannucchi Camill  30/12/98 C.g.firenze 28,050 
 10 630 Riva Eleonora  28/07/97 Gymplanet 27,950 
 11 656 Gensini Irene  13/04/97 C.g.firenze 27,900 
 12 718 Barucci Eleonora  28/10/97 Montelupo 27,900 
 13 733 Stile Angela  03/02/98 Airone 27,850 
 14 712 Dani Caterina  25/09/98 I Giglio 27,850 
 15 653 Cortese Chiara  02/05/99 C.g.firenze 27,850 
 16 735 Giotti Francesca  03/09/95 Airone 27,750 
 17 623 Marchi Melissa  20/03/96 Cecinese 27,700 
 18 629 Nesi Ilaria  04/11/95 Ginn.artistica Scarperia 27,600 
 19 632 Corti Mariachiara  31/05/96 Tavarnelle 27,600 
 20 680 Baino Alice  10/12/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,550 
 21 626 Franceschini Vero  18/02/98 Cecinese 27,550 
 22 717 Preti Martina  31/10/98 Montelupo 27,550 
 23 627 Barbieri Elisa  28/07/99 Ginn.artistica Scarperia 27,550 
 24 716 Boni Viola  29/03/96 C.g.lastra A Signa 27,450 
 25 625 Papadia Martina  12/05/97 Cecinese 27,250 
 26 734 Guidetti Giorgia  20/08/98 Airone 27,150 
 27 736 Birzu Bianca  26/11/98 Airone 27,150 
 28 693 Zampetti Francesc  21/10/97 Metato 26,800 
 29 732 Vergalito Giulia  20/05/98 Airone 26,750 
 30 692 Poggioni Cristina  08/10/96 Metato 26,700 
 31 654 Mugnai Costanza  09/11/98 C.g.firenze 26,700 
 32 710 Montaguti Amelia  08/02/92 A.d.anchetta 26,400 
 33 691 Poggioni Chiara  08/10/96 Metato 26,400 
 34 737 Santini Arianna  03/06/95 Airone 26,200 
 35 689 Magi Eugenia  27/01/98 Mens Sana 24,500 
 36 954 Catelani  Laura  19/04/90 A.d.anchetta 13,050 
 


